**CAP. CL.** *Lin. 1. ἀπίβαλον* απίβαλλον *F.* *I. 2. στάσι* στάσι ex *Ask.* laudavit *Wess.* στάσει olim edd. et sic ms. *F.* cum aliis. στάσι ed. *R.* et *B.* Mihi στάσι scripsisse visus est *Herodotus*, ut edidit *Schaeff.* *I. 10.* οὐρλῶν) Tenent nunc hoc cum aliis nostri etiam libri *F. Pa. Pc.*

**CAP. CLI.** *Lin. 1. Αἰολίδες πόλες*) Sic *Med. Arch.* et margo Steph. sed non suo loco. Praetereunt Αἰολίδες ceteri. *Wess.* — Adest suo loco vocab. in *F. Pa. Pa. C.* In ora Steph. temere refertur ad ἵδικα πόλ. c. 150 extr. *I. 5. Ἀρισθαν*) Citat Steph. in voce *Wess.* — Terminationem αν, quae in vulgatis *Stephani Byz.* exemplis perperam in νν mutata est, tueruntur in *Herodoto* mssī omnes cum editis. *I. 6. οἰκέται*) οἰκέται *Ald.* — item ms. *Pc.* prave. Correxit *H. Steph.*

**CAP. CLII.** *Lin. 1. ἀπικλατο*) Sic *Ald.* cum *Paris.*

**A. B.** [nostris *Pa. P.c.*] ἀπίκοντο *Med. Ash. Wess.* — Prave ἀπίκητο *F.* l. 4. περιβαλόμενος) Commodo sic ed. *Schaef.* cui adstipulantur nostri mss. *F.* et *Pa.* Alii vulgo περιβαλλόμενος. l. 7. Post χρήσων in *Aldina* hiatus est, culpā librarii. *Wess.* — Scilicet in tertiam abhinc lineam aberraverat vel scriba vel typotheta. Lecunam ex msstis exp'evit *H. Steph.* l. 10 seq. οὐ μὴ δοκέει) Sic *Med. Ash. [Pa.]* Ab aliis μὴ abest. — Abest μὴ *F. P.c.* δοκέει suo arbitrio edidit *Schaef.* eumque secutus *Borh.* l. 13. οὐτων αὐτέων) Sic *Ald. Herv.* [et *H. Steph.*] αὐτῶν *Med. Ash.* male: sicuti et (l. 15) μιθεμάτων. *Wess.* — Cur h. l. scripturam αὐτῶν praecise damnaverit Vir summus, ipse viderit, qui paucis post versibus (sub fin. huius cap.) eamdem scripturam intactam reliquit. Evidem utramque suo loco stare haud aegre passus sum, ratus utralibet promiscue uti potuisse Herodotum: si quid mutare necesse esset, utrobique αὐτῶν praferrem, quod cum *Med.* et *Ash.* hic, ut plerumque alibi, in masc. et neutro gen. tenent nostri libri *F. Pa. P.c.* Nec vero μιθεμάτων damnem, quod cum eisdem codicibus tuentur *F.* et *Pa.* l. 14. Λαχρίνη) In ms. *F.* litera κ puncto infra posito damnatur, ut sit Λαχρίνη hominis nomen. l. 15. σταυμωρέειν) Sic *Paris.* duo [et *F.*] cum Editis. σταυμωρέειν *Med. Ash. Wess.*

**CAP. CLIII.** Lin. 3. κύσσαι) πίσσαι *Pa.* l. 9. ἔλεσχα) Sic *Med. Ash.* et ed. *Genev.* 1618. ἔλεσχα *Ald.* et ora *Steph.* ἔλεσχα vulgo. *Wess.* — Nempe ἔλεσχα in contextu ed. *Steph. Jungerm.* et *Gal.* In ἔλεσχα vero recte consentiunt nostri mss l. 12 seq. Post πρίσσει desunt undecim verba in ms. *F.* Rursusque in eodem (l. 16. seq.) desunt tria verba Παχτίη ἀνδρὶ Λυδῷ, l. 17. αὐτὸς) Perperam αὐτῶν; *F.* Ibid. Ἀγβάτανα) Sic *Med. Ash. [F.]* recte. Ἀγβάτανα *Ald.* [cum *Pa. P.c.*] Ἀγβάτανα vulgo. *Wess.* — Scil. Ἀγβάτ. ed. *H. Steph.* et al. ante *Gron.* l. 18 καὶ τοὺς "Ιωνας") καὶ εἰ πὶ τοὺς "Ιωνας probabiliter coniectaverat *Valken.* et dcin l. 19. λίναι, pro λίναι. l. 21. στρατηλατέειν) στρατηλατέειν *Ash.*

**CAP. CLIV.** Lin. 8. ἀκροπόλει) ἀκροπόλη ed. *Sch.* et *B.* commode, sed invitis mstis.

## 118 VARIETAS LECTONIS

**CAP. CLV.** *Lin. 2. τὸ τέλος*) Abest τὸ *F.* *I. 3. οἷασι*.  
**Med. Ash.** Alii εἴκασι. **Wess.** — Herodoteam verbi formam tuentur *F. Pa. Pc.* *I. 5. ὁμοῖος γράπε etc.*) Citat *Clemens Alex. Strom. VI. p. 747. Wess.* *I. 8. ἴόντα σὲ* ὄντα σὲ *F.* *I. 10. θωμάζω*) θωμάζει. *F.* nec id male. *I. 11. νότη* νότη *Ald. ἴντε Pass. Paris. B.* [noster *Pa.* et *F.*] ἴντε *Ash.* — νότη primus dedit *H. Steph.* et sic *Gron.* cum *Med.* et *Pc.* *I. 13. οἰκότα Med. Ash. [F. Pa. Pc.]* ἴοντά vulgo. *I. 14. χρέω* χρέω ed. *Sch.* bene ex χρέοι, a χρέουαι. Sed nil mutant libri, et probum perinde χρέω, ex χράσιν, χρῶ, inserto ε ante ω contractum. *I. 16. καὶ ἵγια ἐμῆς κεφαλῆς* καὶ ἐμῆς κεφ. *Edd. et Paris. A.* [noster *Pc.*] In ora *Steph.* καὶ ἵγια. *Med. et Ash.* καὶ ἵγια κεφ. *Wess.* — Sic et ἐμῆς abest *F.* et *Pa.* Nec videtur ullus cod. ms. utramque simul vocem agnoscere, quas primus coniunctas dedit *Wess.* et tenuere post eum alii. *I. 21. δεινοί τοι Med. Ash. δεινοί τε Paris. B. cum Ald. et ceteris. Wess.* — τε pro τοι habet *F.* et sic iterum infra, *I. 27. Ex nostris Paris.* nil adnotatum. *I. 22. ἴκτηνται Ald. Paris. A. B. [Pa. Pc. et F.] κεκτῆται Med. Ash.*

**CAP. CLVI.** *Lin. 2. ταῦτα οἱ ὑπερτ.*) ταῦτα τε οἱ cum *Gron.* edens *Wess.* adnotavit: „Sic *Med.* ταῦτα οἱ *Ash. Paris. B. et Ald.*“ — Particulam τε tenuere *Reiz.* et *Borh.* sed abiecit *Schaef.* merito profecto, quippe alienam prorsus ab hoc loco, et ineptissimā ratione defensam a *Gron.* Ignorant autem illam nostri codd. *F. Pa. Pc.* *I. 8. ἐφη οἱ πιθι.*) Sic οἱ *F.* cum accentu. Vulgo ἐφη οἱ edd. omnes. *I. 11. καὶ πρός, ἕξανδρ.*) καὶ πρός ἕξανδραπ. *Ash. [et F.]* In aliis προσεξανδραπ. una voce. — Sic in *Pa. Pc.* et edd. ante *Wess.*

**CAP. CLVII.** *Lin. 4. ἴόντα*) *Paris. tres, Remig. Pass. [et F.]* verissime. *ἴόντα Med. Ash. Ald. prave. Wess.* *I. 6. μοῖραν* μοῖρη ed. *Schaef.* Terminationem αν tenent alii omnes edd. et mss. sed temere μοῖραν ed. *Gr. Wess. et R. cf. c. 146, 7. I. 9. κελευσμοσύνης*) κεκελευσμ. *Ash.* — Forsan καὶ κελευτη. debuerat. *I. 13. ἀγώνται*) αγώνται *F. Pa.* ανοίσαι mendose scribitur in ed. *Reizii*, qui ανοίσαι voluerat cum *Valken.* quod est in ed. *Borh.* Vulgatum ἀνψται revocavit *Schaef.* *I. 15. οὐτος ἴστι*)

Tenui accentum sicut signatur in ed. *Wess.* οὐτὸς ἴστι  
*F.* Contra οὐτὸς, ἴστι interserto commate ed. *R. Sch. B.*  
 sicut *Ald.* οὐτὸς, ἴστι ed. *Steph. et Gron.*

**CAP. CLVIII.** *Lin. 2.* ἐς τοὺς Βραγχίδας) Alibi τὰς  
 ait, *II. 159. coll. I. 92, 8.* Sed nil h. l. mutant libri.  
*I. 3.* εἰράτεν recte *Ash.* Vulgo ἱράτεν. *Wess.* — ἱράτεν,  
 non ἱράτεον, vulgatum erat ante *Wess.* et sic habet  
 etiam ms. *F.* Sed *Pa.* *Pc.* εἰράτεν. Mox ἵππαρτῶς idem  
*F.* pro ἵππωτῶς, ubi ἵππαρτον ed. *Sch. et B.* *I. 7.*  
 ὄφεωμένου) Ex ed. *Ald.* et *Steph.* hoc revocans *Wess.*  
 adnotavit: „Sic *Paris.* duo et *Ald.* ὄφεωμένου *Med.*  
*Ash.*“ — Parum interest: sed in *Pa.* *Pc.* est ὄφεωμ.  
 non ὄφεων. Tenui hoc tamen consentiente *F.* *I. 9.*  
 ἀπιστέων) ἀπιστέων *F.* male.

**CAP. CLIX.** *Lin. 3.* ἵππαρτῶν *Paris.* *B.* *Ald.* ἵππ-  
 ρτῶν *Med.* *Ash.* — In ἵππαρτών consentiunt puto *Pa.*  
*Pc.* ἵππαρτέων suo more habet *F.* *I. 5 seq.* Κυμαίους κε-  
 λεύοντες) Sic *F.* quod et ex *Ash.* laudavit *Wess.* Vulgo  
 κελεύοντες Κυμ. *I. 10.* σφι ex *Med.* *Ash.* [Sic vero et *F.*  
 et *Pa.* *Pc.*] In aliis σφίσι. *I. 13.* νεοστεύμένα  
*Paris.* *A.* *B.* νεοστεύμενα ed. *Genev.* 1618. νεοστεύμένα *Med.*  
*Ash.* *Ald.* *Wess.* — Ex nostris *Pa.* *Pc.* nulla ab exem-  
 ple *Wess.* discessio adnotata est. In *F.* perperam νεο-  
 στεύμα scribitur. *I. 22.* ἀπόληπθε) ἀπόληπθε *Ald.* ἀπόληπθε  
 ed. *Gal.* *Wess.* — ἀπόληπθε, ut edidere *Wess.* et *Gron.*  
 cum *H.* *Steph.* sic scriptum in *F.* et *Pa.* *Pc.*

**CAP. CLX.** *Lin. 1.* ἀπενειχθέντα) ἀπενειχθέντα *F.* *I. 3.*  
 seq. Μιτιλήνην et Μιτιληναῖος *Med.* sed Μιτιλήνην *Ash.*  
*Paris.* *B.* *Ald.* et sic *Pass.* creberrime. Non tamen  
*Ash.* sibi constat, in sequentibus *Mediceo* consen-  
 tiens, omittitque αὐτὸν ἐκπέμποντο. *Wess.* — Vide *Steph.*  
*Byz.* et *Vossium* *Wesselingio* in Adnotat. laudatum.  
 Μιτιλήνην habet *Pa.* et *F.* Et *F.* quidem sic, ἀπέικ. αυτὸν  
 ἐς Μιτιλήνην. Vitiose Μιτιλήνη h. l. *Pc.* sed mox hi omnes  
 Μιτιληναῖον et Μιτιληναῖων. *I. 6.* οὐ γαρ ἔχω etc.) *Plata-*  
*rchus* haec spectat, de *Malign.* p. 859. *A.* sed hinc ad-  
 iuvandus. *Wess.* *I. 9.* Χίον recte *Pa.* et ed. *Schaef.*  
 et *Borh.* Perperam olim Χίον *edd.* et sic h. l. *F.* qui  
 paullo post Χίον prave pro Χίοι scripsit. cf. ad c. 142. 17.  
*I. 10.* Πολιούχου e superioribus edit. te-

nens Wess. adnotavit in *Addendis*: „Πολιούχον **Pass.** cui locum cupide darem.“ Inde hoc receperere Schaeff. et Borh. quod et nobis placuit, et dedere nostri msst̄ **F.** et **Pa.** Pro πολὺς, *multus*, πολὺς frequentes usurpant Iones; πολὺς pro πόλις vix usquam reperiatur. *I. 11.* Ἀταργεῖ) Sic exserte scriptum vocab. in **F.** ut in *ed. Sch. et B. Vulgo* Ἀταργεῖ. Tum Ἀταργέος *I. 12.* et *I. 16.* dedere **F.** et **Pa.** ut idem edidit Schaeff. pro vulgato Ἀταργέως. *I. 16.* πρόχυσιν explicat Suidas in voc. Wess. — Et Gregor. Dialect. ion. §. 110. ex *Glossis Herodoteis*. *I. 18.* ἀπέτηστο) ἀπέτητο corrigebat Larch. cum Koen. ad Gregor. p. 201. praeter caussam; nam ἀπέτηστο idem ac ἀπέτητο valet. Vide infra, VIII. 20, 9. et cap. 22, extr.

**CAP. CLXI. Lin. 3.** τοὺς συμπολιορχίσαντας) τοὺς πολεόρχ. **F.** *I. 5.* Μαγνησίν δὲ) τε **Ask.** et **Pa.** δὲ tenet **F.** cum aliis.

**CAP. CLXII. Lin. 5.** ὡνὴ) ὡνὴ **Ask.** Vide Barnes. ad Iliad. λ'. 288. Wess. — Cum **Ask.** facit **Pa.** ὡνὴ scribit **F.** *I. 7.* τειχήρεας) τειχήρας **Ald.** — Correxit Steph. cum msst̄s. *I. 7 seq.* πρὸς τὰ τείχη) Perperaram πρὸς τειχήρεα **F.**

**CAP. CLXIII. Lin. 4.** νησὶ) νησὶ **Ask.** Alii γαυτὶ. Wess. Tum *Idem* in *Addendis*: „νησὶ **Pass.** ut **Ask.**“ — Et sic, νησὶ, absque punctis diaereticis est in **F.** **Pa.** **Pc.** *I. 8.* ὄγδωκοντα) ὄγδοικοντα **Med.** **Ask.** Vide Strab. III. p. 225. [p. 151. *ed. Cas.*] et Lucian. Macrob. c. 10. Wess. — ὄγδωκοντα vulgo edebatur quum h. l. tum alibi apud Nostrum, ubi ex itacismo adscitum erat illud subscriptum iota, quod ignorant msst̄: de quo delendo iam olim monuerat Portus in Lexic. ion. et ante nos merito delebit Schaeff. Cf. Eustath. ad Iliad. β'. p. 218, 9. et Od. α'. p. 66, 1. *ed.* Bas. Paulo ante, pro Ἀγρυθώνιος, vitiouse Ἀγαθώνιος est in **F.** In eodemque **F.** mox desunt tria verba, ιδίωτε δὲ πάντα. Pro πάντα vero, τὰ πάντα requirebam cum Hermanno ad Viger. Adnot. 94. sicut *I. 214*, 14. *I. 9.* τούτῳ δῆ) Vide ne commodius sit τούτῳ δῆ, quod offert **F.** *I. 10.* δῆ τι) δῆ τοι **F.** **Pa.** *I. 12.* τοῦτῷ γε) Aberat vulgo particula γε, quam a Wess. ex **Ask.** et **Pass.** lau-

datam recepit demum *Schaef.* tenuitque *Borh.* Exhibent autem eamdem etiam nostri mss. *F.* et *Pc.* l. 13. Μῆδον) Λυδὸν praetulit *Larch.* ex *Wesselungii* coniect. l. 14. ἑδίδω etc.) Habet hinc *Thom. M.* in Περιβάλλω.

*CAP. CLXIV.* Lin. 6. κατιρῶσαι) κατιρῶσαι *Ald.* — Sic et *Pa.* κατιρῶσαι *F.* Correxit *H. Steph.* l. 7. περιμηκτόντες) Vide *Suid.* in Περιμηκτόν. — Et eundem *Suid.* in Δουλοσύνη, ubi rectius scriptum verbum. l. 8. μίνη) μίαν *Med. Ash.* — Sic et *E.* et *Pa.* μίνη exi *Aldo* propagatum, nescio quam recte. μία quidem I. 151. bis legitur communi librorum consensu, et μία cap. 170, 7. conf. *Var. Lect.* ad I. 136. l. 10. segg. Ο δέ Αρπαγος etc. usque ἐπὶ τοῦ τίχεος (l. 13.) transsiliuit scriba codicis *F.* fugitivo oculo aberrans. l. 14. κατασπάσαντες) ἀνασπασ. ora *Steph.* — Male id quidem.

*CAP. CLXV.* Lin. 2. Οἰνούσσας) Οἰνούσσας *F.* iterumque Οἰνούσσα extr. cap. male. *Ibid.* ἰθούλοντο) Sic *Med. Ash.* Vulgo ἰθούλεντο. *Wess.* — ἰθούλεντο edd. ante *Gron.* Cum *Med.* consentiunt nostri mstii. ἰθούλοντο ex ed. *Wess.* tenuit *Schaeferus*, qui abhinc hac operis regione desiit invitis libris ionismos ubivis inculcare; sed eamdem rationem porro tenens *Borhek* ἰθούλεατο hic posuit, quemadmodum alibi in superioribus consueverat *Schaef.* l. 3. ἀνεομένουσι) ἀνευμένοισι *F. Pa.* l. 4. αὐτέων) αὐτών *F.* l. 7. Ἀλαλίν) Ἀλλάλια vulgo apud *Steph. Byz.* ubi vide *Interpretes.* l. 14. μύδρον) μυδρόν *F.* *Ibid.* καὶ ὄμοισαι etc.) *Suidas* in Φωκαῖων. *Wess.* — Ibi eadem quidem res, sed ex alio auctore. l. 15. αναφῆναι) Requirebām αναφῆναι, quod et *Reiskius* maluerat; sed nil mutant libri, nisi quod αναφῆναι absque iota in media voce habent *F.* et *Pa.* cum *Aldo*. Defendi vulgatum posse intelligendo ἐντὸν, monuit idem *Reish.*

*CAP. CLXVI.* Lin. 3. ἀγον) ἔγον *Med. Ash.* spretā dialecto. — ἀγον cum *Ald.* et aliis editis tuentur nostri *F. Pa. Pc.* *Ibid.* γὰρ δὴ *Med. Ash.* γὰρ δὲν *Ald. Steph. et Paris. B.* — Sic noster *Pa.* et *F.* Sed in *Pc.* est δὲ, quod cum *Gron.* adoptavit *Wess.* l. 10. περιεργάσαντα) πεσσαρ. *F. Pa. Pc.* l. 11. περιεοῦσσαι) περιεοῦσσαι *Ald.* — Correxit *Steph.* Sed temere περιεοῦσσαι ed. *Wess.*

et Reiz. errore ex Steph. ed. 2. propagato. *Ibid.* αἰτητοφάτο) Sic *Ash. Paris. B. Ald.* ceterique. αἰτητιφάτο *Med.* — Vulgatum tueruntur *F. Pa. Pe.* l. 14. ἵγινονταςcripsi cum *F.* cui fortasse alii codd. adsentientes reperientur. Vulgo ἵγινοντα.

*CAP. CLXVII. Lin. 2 seq. ἐλαχόν τε αὐτῶν etc.* Ad scabrosum locum nihil varietatis ex codd. protulit *Wess.* nisi quod pro αὐτῶν, quod hīc editum ipse voluerat, in *Ash.* et *Med.* αὐτῶν scribatur, quod quidem invito Editore in contextu etiam ipsius *Wess.* positum est. Habet autem αὐτῶν h. l. etiam *F.* ut alibi; caeterum nil mutat, nec ex *Paris.* nostris quidquam adnotatum. Ego vero *Reishio* utique adsentior, *non-nihil hīc intercidisse* l. 4. πάντα τὰ) In *F.* sic, πάντα τίνα. l. 6. ἴμπηρα *Med. Ash. Pass.* [ *F. Pa. P.c.*] ἴμπηρα vulgo. l. 8. ἀμαρτίδα ex *Herodot.* citat *Suid.* in voc. *Wess.* — Perperam ἀμαρτίδα *F.* l. 10. ἴναγίθυσι) *Suidas*: Ἐνεγίζειν, παρ' Ἡροδότῳ, χωρὶς Φέρειν. l. 11. καὶ ἴππικὸν) Sic ora *Steph. Ash. Med.* [ et *F.*] Reliqui omit-tunt. — Omitunt *Pa. P.c.* cum *Ald.* *Ibid.* οὐτοὶ μὲν etc.) Habet *Thomas M.* in v. Διαχρῶμα, ubi Φωκάτων dabant codd. mss. non male profecto, quemadmodum et apud *Suidam* locis paulo ante citatis. l. 13. ὄφειδενοι) Sic *F.* cum aliis. ὄφειδενοι *Pa. P.c.* *Ibid.* ἴντησαντο) ἕκτισαι malles; sed nil mutant libri. l. 14. Τίλη) *Stephano Byz.* Θελλα. *Wess.* — In *F.* Τίλη, sed alterum λ puncto inferne posito notatum ut spuriū. l. 18. οὐτω ex *Ald.* propagatum, bene. οὐτως quidem *F. Pa. P.c.*

*CAP. CLXVIII. Lin. 6. αἴτιντο) αἴτιντο *F.* non male. Caeterum citat *Thom. M.* in Ωνήσουα. l. 7. ἰξελαθεῖς) Sic *Ald.* et ceteri. ἰξελαθεῖς *Med. Ash.* — Sic et *F.* cf. I. 173, 12. et III. 46, 1. *Ib.* τῶν ἐν Ἀβδ.] Sic *Rem. Ash. Med.* [ *F. Pa. P.c.*] Vulgo τῶν desideratur.*

*CAP. CLXIX. Lin. 3. αἴτιντο) Sic *Paris. B. Ald.* et alii. [ *F. Pa. P.c.*] αἴτιντο *Med.* et *Ash.* l. 4. ναραττε *Ash.* [ *F. Pa. P.c.*] In ceteris [ certe in *edd.* ante *Wess.*] καθάπερ, male, ut et saepe aliās. *Wess.* l. 6. κατὰ χωρὶν ἕκαστοι;) Sic *Rem. Ash. Med.* [ *F. Pa. P.c.*] ἕκαστος *Ald.* *Wess.* — Equidem et paulo ante ἕκαστος*

*μαχόμενοι* requirebam; ubi nil mutant libri, nisi quod ἔκστος *μαχόμενος* habet *Pc.* *l. 11. ταῦτα*) τὰντα non male *Reiskius. Wess.* — Et equidem hoc desiderabam, sed nil mutant libri.

*CAP. CLXX. Lin. 6. ἀρρένες*) αἱρέτας *Med. Ask. Wess.* — Sic et *F.* et *Pa.* male. cf. c. 165 extr. *l. 8. εὐδαιμονήσειν*) εὐδαιμονίσειν *Ald.* — Correxit *Steph.* cum *msstis.* *l. 14. τὸ ἀνέκαθεν*) Sic *Med.* et *Remig.* [item *F. Pa. Pc.*] τὸ ignorant *Ask.* et *Ald.* Vide *Thomam M.* in *Ἀνάθετην.* Omisit haec de origine Thaletis prior interpres. *Wess.* — In *Vallae latina versione*, sicut in codd. *Arch. Vindob. Pb.* et *Pd.* desiderari totam istam de Ionibus narrationem, supra monitum est. *Heresbachius*, qui ex *Aldina* editione versionem *Vallae* supplevit, h. l. verba nonnulla, quae apud *Aldum* exstant, fugiente oculo transsiliit. *l. 15. ἐπτῆσαι*) κεκτῆσαι *Med.* et *Ask.* Vulgatum firmat *Pass.* — et *F. Pa. Pc.* *l. 15. Τίων γὰρ μέσον* etc. Spectavit hunc locum *Steph. Byz.* in *Τίως.* *l. 18. οὗτω*) οὗτοι requirebam, quod ex coniect. edidit *Schaeff.* Sed opportune monuit *Reiskius*, οὗτω esse dualem, *hi duo.*

*CAP. CLXXI. Lin. 2. στρατηνίν*) στρατίν *F. Ibid. Καυκανίους* *Med.* [et *F.*] In vulgato acquiescunt *Ald. Paris. B.* [*Pa. Pc.*] et *Ask.* — Conf. cap. 192, 1. *l. 5. Μίνω τε*) Sic *Med.* et *Ask.* τε non habent *Paris. A. B.* [*Pa. Pc.*] et *Aldus.* — Ignorat etiam *F.* *l. 6. ὑποτελέοντες*) ἐπιτελέοντες *Ask.* *l. 7. μακρότατον*) ἐπὶ μακρότατον II. 34. IV. 192. *Wess.* — Sic et IV. 16. At hoc quidem loco ἐπὶ ignorant libri omnes. *l. 9. ἄτε δὲ δὴ Μίνω τε κατεστρ.*) *Wesselung.* ita edens, ἄτε δὴ Μίνω κατεστρ. haec notavit: „δὴ *Ask.* et Μίνω τε κατεστρ. idem cum *Remig.* Vulgo δὲ.“ — Iam τε post Μίνω dedere etiam *F. Pa. Pc.* et *Thomas M.* voc. Ἐπιστρέφομαι. Tum ἄτε δὲ δὴ dedit *F.* unde adscivi. *l. 10. λογιμάτατον*) δοκιμάτατον *Steph. Byz.* in *Kapita*, sine causa. *l. 12. μακρῷ*) καὶ μακρῷ *Edd.* [ante *Gron.*] Copula deest *Med. Ask.* — et *F. Pa. Pc.* *Ibid. ἐξεργ. ἐγένετο*) ἐξεργ. ἐγένετο *F.* *l. 15. σημεῖα* *Ask.* [unde adscivit *Wess.* Sio vero etiam *F.*] In aliis σημεῖα. — Sic *Pa. Pc.* cum *edd.* vett. et *Med.* *l. 17. ἐώθεται*) Sic *Pass.* quod *He-*

rodoto frequentatur. *Wess.* in *Add.* — Sic vero et *F.* et *Pc.* unde adscivi pro ἰδέωσαν, quod pro *Aldi* ἰδέησαν posuerat *H. Steph.* tenueratque *Wess.* l. 25. ἵπερτας ) ὑπερτάς *Ald.* — et *Pc.* Verum restituit *H. Steph.* *Ibid.* καὶ τῷ οὐνόματι etc.) Habet *Thom. M.* in Διαχρώματι. l. 26. Μυλάσσοις ) Sic *Pass.* [et *F.*] Exscripsit haec Strabo XIV. p. 974. *Wess.* — Apud Strab. I c. p. 659. ed. Cas. pariter Μύλασσα simplici litera sibilante scribitur, ut apud *Steph. Byz.* et alios: quo minus dubitavi hanc scripturam sequi pro Μυλάσσοις, quod est in ed. *Wess.* aliisque omnibus.

*CAP. CLXXII. Lin.* 1. Καίνοις) Καυκάνοις solus *Med.* [unde adscivit *Gron.* ut supra.] et mox Καυκανικόν. Vulgatum Καίνοι et mox Καυκανὸν cum aliis omnibus tenet *Pass.* *Wess.* — Sic et h.l. recte *F.* iterumque dein l. 11 postquam cap. praec. cum *Mediceo* erravit. l. 8. εἰλαδὸν *Med. Ask.* [et *F.*] εἰλαδὸν *Edd.* et *Paris. B.* — immo *Pa. Pc.* l. 9. ἰδρυθέντων) ιδρυθέντων *F. Pa.* cf. II. 44, 11. l. 11. Καίνοις) Καυκάνοις *Med.* — Certe sic rursus ed. *Gron.* l. 12. ιβρδὸν) Exscripsit *Suidas* in v. *Wess.* l. 13. Καλινδικῶν *Ald. Pass. Ask.* [*F. Pa. Pc.*] Alii Καλινδικῶν, qui et mox εἴποτο: vulgatum dat *Med. Ald. Wess.* — Καλινδικῶν erat in ed. *Steph.* et *Gron.* In ἔποντο consentiebant edd. omnes, sed εἴποντο habet *F.* εἴποντο *Pa.*

*CAP. CLXXIII. Lin.* .. τῷρχαιον) Sic edd. inde a *Steph.* et sic *F.* τῷρχαιον *Ald.* et *Pa.* l. 8. Μιλάνας) Μιλάνας *F.* l. 9. αὐτέων κύτων *Med. Ask.* — et *F. Pa. Pc.* l. 11. Τερπιλαί) Citat *Steph. Byz.* in Τίγμαρα, et *Eustath.* ad Dionys. vs. 857. *Wess.* — Conf. Nostrum VII. 92. l. 12. Ἀθηνέων bene *Med. Ask.* In reliquis Ἀθηναῖον. — Habet hoc *F.* cum edd. ante *Gron.* Ex *Pa. Pc.* nil enotatum, ut videantur verum tenere. *Ibid.* ιξελασθεῖς) Sic *Ald.* Alii ιξελασθεῖς. *Wess.* — Cum *Ald.* consentiunt edd. omnes, praeter ed. *Gron.* in qua est ιξελασθεῖς, quod et in *F.* nec id male. conf. I. 168, 7. et III. 46, 1. l. 13. ἀδελφεοῦ) Sic *Med.* [et *F.* puto et *Pa.*] Reliqui ἀδελφοῦ — Sic *Pc.* cum edd. vett. l. 18. συμφέρονται) Sic *Ald.* et editi, [ante *Gron.*] tum *Paris. A. B.* [*Pa. Pc. F.*] et *Pass.* uti decuit. In *Ask.* et

*Med.* συμφέροντα. — quod inepte adoptavit *Gron.* l. 19. πύρομένου) πύρομένου *F.* suo more. l. 21. ἀνανεμίσται) Sic *Ald.* et *Camerar.* [sic vero et *F. Pa. Pc.*] ἀνανεμίσται *Med. Ash.* Vulgo ex-coniecturā [*H. Stephani*] ἀνανεμίσται.. Vide *Suidam* [et *Zonaram*] in voce. *Ibid.* μὲν γε ex *Med. Ash.* [cum quibus faciunt nostri mssti.] Ab aliis γε deest. l. 23. αὐτίων) αὐτῶν *Med. Ash.* — et *F. Pc.*

**CAP. CLXXIV.** *Lin.* 7. Βυθαρτίς) *Vossii* coniectura est. Vulgo omnes [edd. ante *Gron.* et mssti] Βυθαρτίς. *Wess.* l. 9. Κεραμικός *Med Rem. Ash.* [F. Pa. Pc.] Κεραμικός *Ald.* et ora *Stephani.* Editi alii κεραμικός. — Scil. *Stephanus* in ed. 2. hoc in contextu posuit, et alterum in ora; et sic ed. *Jungerm.* et *Gal.* Κεραμικός editur apud *Scylacem*, p. 36. ed. *Voss.* (p. 91. ed. *Gron.*) ubi Κεραμικός corrigi *Vossius* iussit. *Ibid.* ἀπέγει) ἀπέργει cum superioribus edens *Wess.* adnotavit: „ἀπέγει *Ash.* et *Pass.* ut passim Musae.“ — Ionicam hanc verbi formam tuerit etiam noster *Pa.* quam recepi cum *Schaeff.* l. 18. οἰχότος *Med. Ash.* [F. Pa. Pc.] εἰχότως *Edd.* — scil. *Ald.* et *Steph.* horumque sequaces. l. 20. θεοπρόπους *Med. Rem. Ash.* Alii cum *Aldo* θεοπρόπους negligunt. — Agnoscunt vocab. nostri *F. Pa. Pc.* l. 22. τριμίτρῳ τόιω) μέτρῳ *Ash.* l. 24. εἴ κ') αἱ κ' ἰδούλ. *Oenomaus* in Praep. *Evang. Eusebii*, V. 26. p. 220. *Wess.* l. 27. σιμαχητὶ σφίας) Sic, ut *Reizius* iussit, (Praef. p. 7.) accentus notatur in *F.* Vulgo ἀμαχητὶ σφίας.